通  知

各门店：

 为规范中药饮片配方行为， 杜绝违规销售，根据桐君阁股份公司《关于规范精制中药材及食品等销售事宜的通知》要求，现对门店饮片配方销售行为做以下规定，请各门店按要求执行：

一：严禁将“太极牌”和“桐君阁牌”及其他的精制中药材做配方中药饮片使用。

二：严禁将有QS标识的药食两用的品种做中药配方饮片使用。

备注：若因门店违规销售，给公司造成的相关处罚由门店自行承担。

特此通知！

                             四川太极大药房连锁有限公司

                                      质管部

                                  二零一三年九月四日